156
コ
ネ
ク
タ
耐環境
コネクタ
MSコネクタ

　耐候性能を実現しました。
高い防水性と耐候性を兼ね備えたプラグ
コネクタ本体とコンタクトピンをセットにしたミスミオリジナル型番の商品となります
旧A3204 仮0000
外形図 （単位：mm）
φ
A
L
シェルサイズ L φA
10 63.2 26.7
12 66.7 30.2
14 71.5 35.1
ー
ー
型番
UTS-P
ー
ー
シェルサイズ
10
芯数
3
・ ♯16コンタクトのみコネクタに装着されていません。ケーブル
を半田付け後、コネクタに挿入して下さい。
● 防水性能最高ランク（IP69K）を保つことが出来ます。
●強烈な気候条件にも耐えうる材質を使用しているため、
　耐候性能を実現しました。
高い防水性と耐候性を兼ね備えたアダプタ
コネクタ本体とコンタクトピンをセットにしたミスミオリジナル型番の商品となります
外形図 （単位：mm）
φ
B
φ
A
L
シェルサイズ L φA B
10 70.0 14.9 26.7
12 74.0 19.0 30.1
14 78.5 22.2 35.1
ー
ー
型番
UTS-AD
ー
ー
シェルサイズ
10
芯数
3
CSA UL耐候 IP69K ハンダバヨネット
ロック
組立イメージ
シェル
サイズ
被覆剥き寸法
（ｍｍ）
アダプタ締付
トルク値（Ｎｍ）
ナット締付
トルク値（Ｎｍ）
ケーブル仕上
外径（ｍｍ）
10 21 1.5 2 φ2.5～8.0
12 25 2 2.5 φ5.0～12.0
14 29 3 2.5 φ7.0～14.0
アダプタ
カラーリング